Ajutorele binevoitoare, în ori-ce fel de haine (rocuri, pantaloni, papuci, etc.) în bani, sau altele, să se transpună la prăvălia d-lui vicepreș. B. L. Popovici, strada vămii Nr. 21.

Brașov, 25 Oct. (6 Nov.) 1897.

„Asociațiunea pentru sprijinirea învățăceilor și sod. români din Brașov“.

N. P. Petrescu m. p. Pomp. Dan m. p. preș. secretar.

NECROLOG. Elena Dr. Muntean de Fizes născ. Zimmer, soția d-lui avocat din Orăștiă Dr. Aurel Muntean, după suferințe îndelungate a răposat în 3 Noemvre n. c.